
UCHWAŁA NR LIV/350/2022 
RADY MIEJSKIEJ W DOBRYM MIEŚCIE 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

w sprawie wniesienia skargi na rozstrzygnięcie nadzorcze Wojewody Warmińsko-Mazurskiego z dnia 
28 marca 2022 r. sygn. akt PN.4131.149.2022 stwierdzające nieważność uchwały Rady Miejskiej 

w Dobrym Mieście nr LI/316/2022 z dnia 17 lutego 2022 r. w sprawie wyznaczenia miejsca handlu przez 
rolników i ich domowników w piątki i soboty na terenie Gminy Dobre Miasto oraz ustalenia zasad 

prowadzenia tego handlu. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559) oraz art. 173 § 1 ustawy Prawo o postępowaniu przed sądami administracyjnymi (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 329) Rada Miejska w Dobrym Mieście uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Postanawia się wnieść skargę do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Olsztynie na rozstrzygnięcie 
nadzorcze Wojewody Warmińsko-Mazurskiego z dnia 28 marca 2022 r. sygn. akt PN.4131.149.2022 
stwierdzające nieważność uchwały Rady Miejskiej w Dobrym Mieście Nr LI/316/2022 z dnia 17 lutego 2022 r. 
w sprawie wyznaczenia miejsca handlu przez rolników i ich domowników w piątki i soboty na terenie Gminy 
Dobre Miasto oraz ustalenia zasad prowadzenia tego handlu. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrego Miasta. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Ryszard Łańko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B8AB809-2E12-48BB-BCC8-9095FDF5628B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


